
Laidiens: 03.10.2013., Nr. 193
Oficiālās publikācijas Nr.: 2013/193.1

Saeima ir pieņēmusi un Valsts

prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Finanšu instrumentu tirgus likumā

Izdarīt Finanšu instrumentu tirgus likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2004, 2.nr.;

2005, 10., 14.nr.; 2006, 14.nr.; 2007, 10., 22.nr.; 2008, 13., 14., 23.nr.; 2009, 7., 22.nr.; Latvijas Vēstnesis, 2011,

16.nr.; 2012, 56., 100., 186.nr.; 2013, 142.nr.) šādus grozījumus:

1. Izslēgt visā likumā:

vārdus "ekvivalents latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa" (attiecīgā locījumā);

vārdus "ekvivalents latos pēc Latvijas Bankas kursa" (attiecīgā locījumā);

vārdus "ekvivalents latos pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa" (attiecīgā locījumā).

2. Aizstāt 26.panta pirmajā daļā skaitli un vārdu "250 000 latu" ar skaitli un vārdu "355 700 euro".

3. Izteikt 42.panta pirmās daļas 1.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā:

"1) tajā iekļaujamo akciju prognozējamā tirgus kapitalizācija dienā, kad tirgus organizētājs pieņem lēmumu par

akciju iekļaušanu o�ciālajā sarakstā, ir vismaz 1 000 000 euro."

4. 148.pantā:

aizstāt pirmajā un otrajā daļā skaitli un vārdu "10 000 latu" ar skaitli un vārdu "14 200 euro";

aizstāt trešajā, ceturtajā, piektajā un septītajā daļā skaitli un vārdu "10 000 latiem" ar skaitli un vārdu "14 200

euro";

aizstāt 7.1 daļā skaitli un vārdu "10 000 latu" ar skaitli un vārdu "14 200 euro";

aizstāt astotajā daļā skaitli un vārdu "100 000 latu" ar skaitli un vārdu "142 300 euro";

aizstāt devītajā daļā skaitli un vārdu "10 000 latu" ar skaitli un vārdu "14 200 euro";

aizstāt desmitajā daļā vārdus un skaitļus "no 1000 līdz 100 000 latiem" ar vārdiem un skaitļiem "no 1400 līdz

142 300 euro";

aizstāt vienpadsmitajā daļā vārdus un skaitļus "no 1000 līdz 10 000 latiem" ar vārdiem un skaitļiem "no 1400 līdz

14 200 euro";

aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus un skaitļus "no 5000 līdz 100 000 latiem" ar vārdiem un skaitļiem "no 7100 līdz

142 300 euro";

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2013/10/03/nr/193
https://www.vestnesis.lv/url/260521

